PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2023

O Município de Irecê-BA, torna público a republicação da licitação na modalidade Tomada de Preços nº.
002/2023. Objeto: Construção de galpão de triagem e armazenamento de resíduos recicláveis e
orgânicos do Município de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço Global. Nova Data da Sessão: 04 de Maio de
2023 às 09:00h. Local da Sessão Setor de licitação da Prefeitura. Os licitantes interessados deverão
renovar os procedimentos de aquisição do edital. Maiores informações no setor de licitação ou email:
licita_irece@hotmail.com. Edital: www.irece.ba.gov.br. Joazino A. Machado/Pres. CPL.